Сельское поселение «Шимбиликское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   « 23 »  июня 2022 года                                                                                   № 32
с. Шимбилик

О внесении изменений в решение от 18.11.2020 г. № 3 «О принятии Положения «Об условиях труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское»

Руководствуясь постановлением Правительства Забайкальского края от 11.04.2022 года № 130 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края»,   в целях приведения нормативной базы в соответствие с действующим законодательством и на основании Устава сельского поселения «Шимбиликское», Совет сельского поселения «Шимбиликское» решил внести изменения и дополнения в решение № 3 от 18.11.2020 года «О принятии Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское»:
1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается)
2. Приложение № 1 утвержденное решением от 18.11.2020 г. № 3 «О принятии Положения «Об условиях труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2022 года.
4. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский

                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения «Шимбиликское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Заместитель руководителя администрации

	3685,00

	2.
	Ведущий специалист

	3086,00

_______________

_____________________
* Размеры устанавливаются в соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих